令和 6 年 6 月 10 日

保護者 各位

 東京文理学院高等部

    学院長 小野塚  雅信

通信制高校中間試験のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、3 年生は卒業に向けて、令和 6 年度の通信制高校中間試験が実施され

ます。例年は大智学園本校 (福島県川内村 )において実施されていましたが、今

年度より東京文理学院の校舎で実施致します。試験科目は今年度履修している

本履修科目 8 科目が対象となり、対策授業期間 (5 日間)も設けます。

尚、試験当日の詳細 (持ち物、時間割等 )は決まり次第、HR 等でお伝え致しま

す。

ご理解とご協力の程、よろしくお願い致します。

敬具

記

実 施 日        令和 6 年 7 月 4 日(木)・5 日(金) 9:40～12:50

≪中間試験 前後日程≫

日付  曜日  3 年生日程

6 月 25 日 火 通信制中間試験対策授業 (午前) / 選択科目 A(午後 )

6 月 26 日 水 通信制中間試験対策授業 (午前)

6 月 27 日 木 通信制中間試験対策授業 (午前) / 選択科目 B(午後 )

6 月 28 日 金 通信制中間試験対策授業 (午前) / 選択科目 B(午後 )

6 月 29 日 土 第 2 回公開授業日  木曜時間割 (午前) / 選択科目 B(午後)

6 月 30 日 日 休日

7 月 1 日  月 公開授業日代休

7 月 2 日  火 通信制中間試験対策授業 (午前) / 選択科目 A(午後 )

7 月 3 日  水 体育 (午前・千代田区立スポーツセンター )

 7 月 4 日 木 通信制中間試験(午前) / 午後放課

 7 月 5 日 金 通信制中間試験(午前) / 選択科目 B(午後)

以上